

MARDİN KATLIAMI İNCELENECEK

Birdal komisyona alınmadı

ANKARA (Cumhuriyet Bürosu) - TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu, DTP ve CHP'li üyelerin önerisi doğrultusunda, 44 kişinin yaşamını yitirdiği Mardin katliamını yerinde inceleme kararı aldı.

Komisyonun dünkü toplantısında alt komisyon üyeliklerinin belirlenmesi sürecinde tartışma yaşandı. DTP'li **Akın Birdal** alt komisyona girmek isteyince Komisyon Başkanı **Zafer Üskül**, alt komisyon üyelikleri için oylama yaptırdı. AKP'lilerin çoğunlukta olması nedeniyle Birdal alt komisyona giremedi. Birdal'ın, alt komisyon üyeliği için oylama yapmak gibi bir usul olmadığını söylemesine karşın Üskül kararında ısrarlı oldu. Buna sinirlenen Birdal, **"Bakan olma beklentisiyle sürekli böyle radikal tavırlar içinde oluyorsunuz. Ama bu mantıkla bakan filan olamazsınız. Bakanlık muradından vazgeçin, kabine yeni değişti, bir sonraki de uzun zaman alır, artık işinize dönün"** dedi. Birdal daha sonra toplantıyı terk etti.

CHP ve DSP karara karşı çıktı

Komisyon Başkanı Üskül, Birdal'ı alt komisyona almazken, toplantıya katılmayan MHP'li üyeleri telefonla arayarak isim bildirmelerini istedi. CHP'li komisyon üyesi **Ahmet Ersin**, Birdal'ın alınmamasına tepki göstererek, **"adaletsizlik yapıldığını"** söyledi. DSP'li **Jale Ağırbaş** da Birdal'ın da komisyona alınmasını isteyerek kendi yerine Birdal'a devretme önerisinde bulundu. AKP'li **Halide İncekara** bu öneriye karşı çıktı. Oluşturulan alt komisyon üyeliklerine Komisyon Başkanı Zafer Üskül'ün yanı sıra, AKP'den **Kazım Ataoğlu**, MHP'den **Mehmet Ekici**, CHP'den **Ahmet Ersin** ve DSP'den **Jale Ağırbaş** seçildi. Birdal'ın komisyona alınmamasına tepki gösteren DTP Genel Başkanı **Ahmet Türk** de, **"Toplantıda MHP'den kimse yok. Komisyon Başkanı telefonla arıyor, 'Gelin yer alın' diyor. Ama oradaki arkadaşımızı dışlamaya çalışıyor. Bu demokrasi değil"** dedi. Türk, komisyonda gruplarının yer almamasını, **"bir şeylerin saklandığının işareti"** olarak algılayacaklarını söyledi.